檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：邱光慶

電話：02-77367854

傳真：02-33437920

Email：kcchiu@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：臺教學(五)字第1040087296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部函文影本(相關附件請至http://godba.moea.gov.tw/BigAttachProject/

下載，驗證碼為YVJ74211)(1040087296_Attach1.pdf)

主旨：檢送經濟部發布「地質遺跡地質敏感區(H0009過港貝化石

層)」、「地質遺跡地質敏感區(H0010龜山島火山碎屑堆

積層)」等資料乙份，請查照。

說明：依經濟部104年06月26日經地字第10404602903號函辦理。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部綜合規劃司、高等

教育司、技術及職業教育司、終身教育司、師資培育及藝術教育司、部屬機關(

構)

副本：本部學生事務及特殊教育司 2015-06-29
15:10:28

1040124945

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/29

■■■■■■■